
UCHWAŁA NR XXI/240/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Choroszczy uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat 
za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Gminy Choroszcz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 492 i poz. 2020 oraz 
z 2021 r. poz. 8.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Choroszczy uprawnienie do stanowienia o wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej Gminy Choroszcz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABCAC479-68AD-4161-8C9B-A9B554EA5772. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.
U. z 2019 r., poz. 712 z późn. zm.)Rada Miejska może powierzyć organowi wykonawczemu gminy
uprawnienia do ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej
oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Powierzenie burmistrzowi
uprawnień, o których mowa dotyczy usług o charakterze użyteczności publicznej to jest usług
powszechnie dostępnych, zaspokajających w sposób bieżący i ciągły potrzeby ludności.

Powierzenie przedmiotowych uprawnień jest rozwiązaniem zapewniającym należyte
wykonanie obowiązków, umożliwi również sprawne dostosowanie cen do sytuacji ekonomicznej.
Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały przyznającej Burmistrzowi uprawnień wynikających z treści
w/w ustawy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABCAC479-68AD-4161-8C9B-A9B554EA5772. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

